
新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について 

 

熱田神宮会館では、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、 
お客様ならびに従業員の健康と安全のため下記の対策に努めています。 

・スタッフによるマスクの着用 
・お客様が入れ替わる際や定期的な館内清掃及び消毒 
・就業前のチェック表による従業員の体温確認 
・フロントやキャッシャーに飛沫感染防止シールドを設置 
・喫茶ラウンジの席数を減らすなどソーシャルディスタンスの保持 

ご来館されるお客様へは、マスクの着用にご協力賜りますよう 
お願い申し上げます。 
 
また、フロント及び化粧室など館内各所にご用意しておりますアルコール系
消毒液をご利用いただき、体調や気分が優れない際はお近くのスタッフまで
お申し付け下さい。 
（尚、症状によってはご列席をお控えいただく場合があります。予めご了承
下さい。） 
 

お客様にはご不便をおかけいたしますが 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

※国や地方自治体からの最新のガイドラインに従って、対応に変更が生じる場合があります。 

 

 


